
  Número

1252/2016-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas

atribuições, 

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

 Retificar, na Portaria da Presidência nº 630/2016-PR, de 17 de junho de 2016.

2.0 - OBJETIVO

Retificar, na Portaria da Presidência nº 630/2016-PR, de 17 de junho de 2016, que concedeu a licença

sem vencimentos para tratar de interesses particulares a servidora Laura Daniel, Matrícula no SIAPE nº

1557612, onde se lê: "(...) pelo período de 01/07/2016 a 30/06/2019 (...)", leia-se: (...) pelo período de

01/12/2016 a 30/11/2019 (...), consoante o disposto no Processo nº 25028.000051/2016-20.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 16/12/2016.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  16/12/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.


